贵州商学院实践教学中心文件

黔商院实教发〔2024〕14 号

关于参加 2024 年高校实验室安全工作

线上培训会的通知

各教学院部、各部门：

为确保学校实验室安全有序运行，保障广大师生人身安全和校园

稳定，根据《省教育厅办公室关于 2024 年高校实验室安全工作线上培

训会的通知》要求，拟组织学校相关人员参加培训会，现将有关事项

通知如下。

一、参会方式

参会人员于 4 月 24 日(星期三)15:00 前扫描下方二维码完成报名。

2024 年 4 月 26 日 14:00-17:30 以线上的方式参加培训会（网址：

aqhd.las.chaoxing.com）。

二、参会人员

各教学院部分管实践教学副院长、学校实验技术人员参加培训，

名单如下表。

表 1 参加培训人员名单

序号 单位 姓名 备注

1 经济与金融学院 段登辉

2 内陆开放型经济学院 董耀武

3 管理学院 曾方俊

4 旅游管理学院 毛宗清

5 计算机与信息工程学院 韩琰、杨林、何颖、刘嵩

6 文化与技术传媒学院 张思思

7 会计学院 彭晓英

8 实践教学中心

周立、刘云、王磊、杜小会、罗虎、

刘钐杉、杨京、陈毅俊、唐睿妮、戴

超、罗爽、武红、刘芬、尚倩

附件：《省教育厅办公室关于 2024 年高校实验室安全工作线上培

训会的通知》

实践教学中心

2024 年 4 月 22 日